[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020                                                             №  66-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района Кировской области от 19.07.2018 № 482-п

В целях осуществления контроля за финансово - хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий, эффективностью использования переданного им муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Орловского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 19.07.2018 № 482-п «Об  утверждении Порядка  составления, утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и контроля за их исполнением» (далее – Порядок):

1.1. по тексту Порядка слова «управление по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации  Орловского района» заменить словами «отдел по имуществу и земельным ресурсам»;
1.2. в приложение 1 и приложение 2 к Порядку слова «Начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам» заменить словами «Заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района                С.С. Целищев